参考資料１１-４ （参考）維持管理様式 電気機械設備

様式 1

  年  月  日

京都市長 様

   商号又は名称        印

代表者名

         業務責任者・業務担当者 通知書・変更通知

 委託業務等名

  上記受託業務について、下記の当社の社員を □業務責任者 に □決定 しました

                            □業務担当者  □変更

ので、別紙経歴書等を添えて通知します。

記

氏名

住所

経歴及び資格等は別紙のとおりです。

様式 2

  年  月  日

京都市長 様

   商号又は名称

 印代表者名

業務作業従事者名簿

 委託業務等名

 上記受託業務について、委託仕様書に基づき下記のとおり、業務作業従事者名簿を提出し

ます。

記

１ 名簿

 ①

 ②

 ③

 ④

 ⑤

２ 各経歴は別紙のとおりです。

３ 各資格者証の写しを添付します。

様式３

   年   月   日

京都市長 様

 商号又は名称                印

代表者名

貯水槽清掃作業従事者名簿

電気機械設備保全業務委託仕様書に基づき、標記の件について下記のとおり貯水槽清掃作業

従事者名簿を提出します。

なお、貯水槽清掃作業従事者については、健康診断及び糞便検査により、作業に支障のない

とを確認しております。

記

① 氏名  （貯水槽清掃作業監督者）

② 氏名

③ 氏名

④ 氏名

⑤ 氏名

様式４

経歴書

職種等 □業務責任者※  □業務担当者※  □業務作業従事者

保有資格 □電気主任技術者  □電気工事士  □消防設備士  □消防設備点検資格者

ふりがな

氏名

所属事業所又は

所属部署

電話（   ）    －

□資格

□経験年数

資格名又は経歴 資格者証番号又は経験年数

備考

・保守点検業務に○○年従事しています。※

 ※ 正社員を証明する書類を添付し、従事年数を記入すること。

様式５

主 任 技 術 者 通 知 書

  年   月   日

京都市長 様

受託者 住

所商号又は名称

代 表 者 名

  緊急修繕業務において、下記のとおり主任技術者を □決定    しましたので、    □変

更経

歴書を添えて通知します。

記

配置する主任技術者

＊該当する技術者については、資格を証明する資格者証の写しを添付する。

＊備考欄に｢新規｣、｢取消｣を記入する。また、資格等に変更があった場合には、｢変更｣を記

入する。

氏   名 資格及び資格登録番号 備  考

様式５－２

   年  月  日

主任技術者経歴書

（あて先） 京都市長

住    所

氏  名

生年月日         年  月  日

 主任技術者の経歴書を提出します。

１ 学   歴（最終学歴）

年   月（                                    ）

２ 資   格

年   月（                                    ）

３ 職   歴

年   月（                                    ）

年   月（                                    ）

年   月（                                    ）

４ 工事経歴

年   月（                                    ）

年   月（                                    ）

年   月（                                    ）

注１ 最終学歴は、専攻科目まで記載すること。

２ 資格は、法令による資格免許等の名称、等級、種別及び登録（合格）番号を記載するこ

と。

３ 工事経歴は、工事名及び現場代理人等の任務を記載すること。

  様式６ ポンプ精密点検チェックシート

製造者  名称

団地名

立会者

作業日   業務作業従事者

仕様

ユニット 型式  製造番号

ポンプ 型式  製造番号

制御盤 型式  製造番号

チェック項目

1 電源 電圧    V   周波数         Hz

2 圧力設定
調整前 始動圧力  MPa   停止圧力        MPa

調整後 始動圧力  MPa   停止圧力        MPa

3 モータ絶縁抵抗 ＭΩ

4 モータ回転方向    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

5 締切圧 MPa

6 メカニカルシール    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

7 ボールベアリング    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

8 ポンプ運転電流 A

9 モータ手廻し

10 サーマル設定電流 A

11 マグネットスイッチ    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

12 圧力スイッチ    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

13 フロースイッチ    良好  ・  交換推奨  ・  交換必要

14 自動運転 自動始動 ： 良 ・ 否  自動停止 ： 良 ・ 否

15 タイマー設定 秒

16 圧力タンク封入圧 MPa

特記事項

製造年/運転時間